
REGIONE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   17-12-2007  (punto N.  15 )

Delibera N .986 del   17-12-2007

Proponente
AMBROGIO BRENNA

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO

Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione per estratto
Dirigente Responsabile:Albino Caporale  
Estensore: Albino Caporale
Oggetto:
La dimensione urbana nel POR CReO FESR 2007-2013: I Piani Integrati di Sviluppo Sostenibile.
Orientamenti per l'attuazione dell'asse V.

 Presenti:
ANNA RITA BRAMERINI AMBROGIO BRENNA SUSANNA CENNI
RICCARDO CONTI AGOSTINO FRAGAI FEDERICO GELLI
ENRICO ROSSI GIANNI SALVADORI GIANFRANCO SIMONCINI
GIUSEPPE BERTOLUCCI PAOLO COCCHI

 Assenti:
CLAUDIO MARTINI MASSIMO TOSCHI EUGENIO BARONTI
MARCO BETTI

ALLEGATI N°: 1

ALLEGATI:
Denominazione Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento
1 No Cartaceo+Digitale Allegato 1

Note:



LA GIUNTA REGIONALE

Visto il Programma Operativo “Competitività regionale e occupazione” FESR 2007-2013, approvato alla
Commissione europea il 1° agosto 2007 con decisione C(2007) n.3785 dell’1.8.2007 e relativa presa
d’atto di cui alla propria deliberazione G.R. 8/10/2007 n.698;

Vista la propria deliberazione n.785/2007, con la quale sono stati individuati i Comuni eligibili alla
presentazione di proposte di Piani integrati di sviluppo sostenibile, come previsti dall’asse V del POR;

Vista la proposta di “Orientamenti per l’attuazione dell’Asse V” del POR, riguardanti il sostegno al
finanziamento di Piani Integrati di sviluppo urbano sostenibile;

Visto il parere favorevole espresso dal C.T.P. nella seduta del 14.12.2007;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

1. di approvare gli “Orientamenti per l’attuazione dell’Asse V” del POR riguardanti il sostegno al
finanziamento di Piani Integrati di sviluppo urbano sostenibile;

2. di dare mandato all’Ufficio dell’Autorità di gestione del POR di dare seguito a tali Orientamenti
predisponendo, di concerto con i Settori interessati all’Asse V del POR nonché con le Direzioni
generali inteerssate, gli atti necessari (disciplinare e avviso per la manifestazione di interesse) per
avviare la fase di presentazione di Piani Integrati di sviluppo urbano sostenibile.

Il presente provvedimento, è soggetto a pubblicità ai sensi della L.R. 9/95 in quanto conclusivo del
procedimento amministrativo regionale, è pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione
Toscana ai sensi dell’art. 3, comma 2 della L.R. 18/96.

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
IL DIRETTORE GENERALE

  VALERIO PELINI

  ALBINO CAPORALE

Il Direttore Generale
  ALBINO CAPORALE


